
 
СОВЕТ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАНЕВСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
от 27.03.2024                                                     № 234  

 
станица Привольная 

 
 

Об утверждении Реестра муниципального имущества 
 Привольненского сельского поселения Каневского района 

 
В соответствии с решением Совета Привольненского сельского 

поселения от 27 апреля 2017 года  № 120 «Об утверждении Положения о 
порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности 
Привольненского сельского поселения Каневского района» Совет 
Привольненского сельского поселения Каневского района р е ш и л: 

1. По состоянию на 01 января 2024 года утвердить реестр муниципальной 
собственности недвижимого и движимого имущества администрации 
Привольненского сельского поселения Каневского района  и подведомственных 
учреждений (приложение).  

2. По состоянию на 01 января 2024 года утвердить реестр недвижимого и 
движимого имущества казны администрации Привольненского сельского 
поселения Каневского района (приложение).   

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную 
комиссию Совета Привольненского сельского поселения по вопросам 
социального развития. 

4. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года. 
 
 
 
Председатель Совета 
Привольненского сельского поселения                                Ю.Г. Тыщенко 
 
 
 



Наименование 
недвижимого имущества

Инвентарный 
номер объекта 

учета

Кадастровый  номер 
муниципального 

недвижимого имущества

Площадь 
кв.м          

длина ,         
км 

Сведения о 
первоначальной 

балансовой 
стоимости 

объекта 
недвижимости 

,руб

Сведения о 
начисленной 
амортизации         

( износе)

Сведения о 
кадастровой 
стоимости 

недвижемого 
имущества/           
остаточная

Дата возник-
новения 

права 
муници-

пальной соб-
ственности

Сведения о право 
обладателе муниципального 

недвижимого имущества

Основание 
возникновения 

права 
собственности

Сведения об 
уставленых 

ограничениях/ 
обременениях с 

указанием осно-вания 
и даты их 

возникновения и 
прекращения

Сведения о 
государственной 
регистрации прав на 
объекты недвижимости

1 Земельный участок 10855000002 23:11:0502002:8 3 335 37 985,65 37 985,65 Администрация Привольненское 
сп

Постановление 
администрации  Не зарегистрировано

23:11:0502002:8-
23/027/2020-2

2 Земельный участок 110136090002 23:11:0502001:181 1 201 81 139,56 81 139,56 30.07.2012 Муниципальное образование 
Привольн.с/п

Постановление 
администрации  Не зарегистрировано

23-23-27/019/2012-712, 
30.07.2012г

3 Земельный участок ВА0000040944 23:11:0504000:1393 1 241 219 048,91 219 048,91 13.01.2014 Муниципальное образование 
Привольн.с/п

Постановление 
администрации  Не зарегистрировано 23-23-27/031/2013-569

4 Земельный участок 10855000001 23:11:0000000:1019 2 456 12 255,44 12 255,44 20.05.2016 Муниципальное образование 
Привольн.с/п

Постановление 
администрации  Не зарегистрировано

23-23/027-23/027-
23/027/801/2015-7742/1

5 Земельный участок 10855000004 23:11:0504000:1817 22 750 110 337,50 110 337,50 04.10.2019 Муниципальное образование 
Привольн.с/п

Постановление 
администрации  Не зарегистрировано

23:11:0504000:1817-
23/230/2021-1

6 Земельный участок 10855000011 23:11:0505100:313 3514 366 088,52 366 088,52 27.12.2022 Муниципальное образование 
Привольн.с/п

Постановление 
администрации  Не зарегистрировано

23:11:0505100:313-
23/230/2022-1

7 Земельный участок 10855000012 23:11:0505100:314 3500 364 910,00 364 910,00 27.12.2022 Муниципальное образование 
Привольн.с/п

Постановление 
администрации  Не зарегистрировано

23:11:0505100:314-
23/230/2022-1

8 Земельный участок 10855000013 23:11:0505100:315 30026 12 064 446,80 12 064 446,80 27.12.2022 Муниципальное образование 
Привольн.с/п

Постановление 
администрации  Не зарегистрировано

23:11:0505100:315-
23/230/2022-1

9 Земельный участок 10855000009 23:11:0505046:13 4297 118 468,29 118 468,29 20.10.2022 Муниципальное образование 
Привольн.с/п

Постановление 
администрации  Не зарегистрировано

23:11:0505046:13-
23/230/2022-1

10 Бытовое помещение 110101000334 9 60 850,00 60 850,00 11.04.2008 Муниципальное образование 
Привольн.с/п Акт приема- передачи Не зарегистрировано

11 здание школы №15 110102100001 250 120 101,94 120 101,94 11.01.1963 Муниципальное образование 
Привольн.с/п Акт приема- передачи Не зарегистрировано

12 Сарай при школе № 15 110102100002 18 4 339,98 4 339,98 10.01.1963 Муниципальное образование 
Привольн.с/п Акт приема- передачи Не зарегистрировано

13 Авто/дорога ул.Школьная 110103100226 2300 1 365 419,00 1 365 419,00 30.07.2008 Муниципальное образование 
Привольн.с/п Акт приема- передачи Не зарегистрировано

14
Автодорога                           
ул. Западная 110103100731 1500 1 388 936,10 1 388 936,10 30.06.2010 Муниципальное образование 

Привольн.с/п Акт приема- передачи Не зарегистрировано

15
Автодорога                              

ул. Краснодарская 110103100732 2600 1 771 941,00 1 771 941,00 30.06.2010 Муниципальное образование 
Привольн.с/п Акт приема- передачи Не зарегистрировано

16
 Автодорога                              
ул. Пушкина 110103100733 2200 1 593 285,00 1 593 285,00 30.06.2010 Муниципальное образование 

Привольн.с/п Акт приема- передачи Не зарегистрировано

17
Автодорога                                  
ул. Ленина 110103100734 2200 1 568 185,00 1 568 185,00 30.06.2010 Муниципальное образование 

Привольн.с/п Акт приема- передачи Не зарегистрировано

Приложение 
утвержден решением Совета
Привольненского сельского поселения
от 27.03.2024 года № 234

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

ст.Привольная

Адрес недви-
жимого иму-

щества

администрации Привольненского сельского поселения на 01.01.2024 год

Раздел 1  Сведения о муниципальном недвижимом имуществе

ст.Привольная

ст.Привольная

ст.Привольная

ст.Привольная

ст.Привольная

ст.Привольная

ст.Привольная

ст.Привольная

ст.Привольная

ст.Привольная

х.Добровольный   
ул.Зеленая, б/н

х.Добровольный   
ул.Зеленая, б/н

х.Добровольный   
ул.Зеленая, б/н

ст.Привольная

ст.Привольная

ст.Привольная



18
Автодорога                                  

ул. 60 лет ВЛКСМ 110103100735 2900 2 422 141,00 2 422 141,00 30.06.2010 Муниципальное образование 
Привольн.с/п Акт приема- передачи Не зарегистрировано

19
Автодорога                                  
ул. Длинная 110103100736 2400 1 407 513,00 1 407 513,00 30.06.2010 Муниципальное образование 

Привольн.с/п Акт приема- передачи Не зарегистрировано

20
Автодорога                             

ул. Свердлова 110103100737 2000 2 410 678,00 2 410 678,00 30.06.2010 Муниципальное образование 
Привольн.с/п Акт приема- передачи Не зарегистрировано

21
Автодорога                                  

ул. Мира 110103100738 2000 2 529 255,00 2 529 255,00 30.06.2010 Муниципальное образование 
Привольн.с/п Акт приема- передачи Не зарегистрировано

22
Автодорога                                

ул. Московская 110103100739 1700 2 250 598,00 2 250 598,00 30.06.2010 Муниципальное образование 
Привольн.с/п Акт приема- передачи Не зарегистрировано

23
Автодорога                               

ул. Прогонная 110103100740 2400 1 934 503,00 1 934 503,00 30.06.2010 Муниципальное образование 
Привольн.с/п Акт приема- передачи Не зарегистрировано

24
Автодорога                             

ул.  Восточная 110103100741 1300 402 174,00 402 174,00 30.06.2010 Муниципальное образование 
Привольн.с/п Акт приема- передачи Не зарегистрировано

25
Автодорога                    ул. 

Новая 110103100742 1200 1 426 090,00 1 426 090,00 30.06.2010 Муниципальное образование 
Привольн.с/п Акт приема- передачи Не зарегистрировано

26
Автодорога                            
ул. Верхняя 110103100743 1500 1 786 170,00 1 786 170,00 30.06.2010 Муниципальное образование 

Привольн.с/п Акт приема- передачи Не зарегистрировано

27
Автодорога                              

ул. Калинина 110103100744 2000 2 150 598,00 2 150 598,00 30.06.2010 Муниципальное образование 
Привольн.с/п Акт приема- передачи Не зарегистрировано

28
Автодорога                                  

ул. Красноармейская 110103100745 2000 2 150 598,00 2 150 598,00 30.06.2010 Муниципальное образование 
Привольн.с/п Акт приема- передачи Не зарегистрировано

29
Автодорога                              

ул.  Широкая 110103100746 2000 2 484 566,28 2 484 566,28 30.06.2010 Муниципальное образование 
Привольн.с/п Акт приема- передачи Не зарегистрировано

30
Автодорога                               

ул. Хрюкина 110103100747 1800 2 317 792,00 2 317 792,00 30.06.2010 Муниципальное образование 
Привольн.с/п Акт приема- передачи Не зарегистрировано

31
Автодорога к кладбищу по  

ул. Новая 110103050399  306 477,86 286 045,76 20 432,10 30.09.2009 Муниципальное образование 
Привольн.с/п Акт приема- передачи Не зарегистрировано

32
Автодорога                                

ул. Кооперативная 110136090005 1 593 285,00 1 593 285,00 20.03.2018 Муниципальное образование 
Привольн.с/п Акт приема- передачи Не зарегистрировано

33
Автодорога                             
ул. Верхняя 10851100033 0,6 1,00 1,00 14.08.2019 Муниципальное образование 

Привольн.с/п
Постановление 
администрации Не зарегистрировано

34
Автодорога                    ул. 

Длинная 10851100005 2,8 1,00 1,00 14.08.2019 Муниципальное образование 
Привольн.с/п

Постановление 
администрации Не зарегистрировано

35
Автодорога                               
ул. Зеленая 10851100006 1,6 1,00 1,00 14.08.2019 Муниципальное образование 

Привольн.с/п
Постановление 
администрации Не зарегистрировано

36
Автодорога                               

ул. Комсомольская 10851100021 0,6 1,00 1,00 14.08.2019 Муниципальное образование 
Привольн.с/п

Постановление 
администрации Не зарегистрировано

37
Автодорога                              
ул. Лесная 10851100034 0,9 1,00 1,00 14.08.2019 Муниципальное образование 

Привольн.с/п
Постановление 
администрации Не зарегистрировано

38
Автодорога                                    

ул. Мира 10851100032 0,7 1,00 1,00 14.08.2019 Муниципальное образование 
Привольн.с/п

Постановление 
администрации Не зарегистрировано

39
Автодорога                                  

ул. Набережная 10851100027 1,3 1,00 1,00 14.08.2019 Муниципальное образование 
Привольн.с/п

Постановление 
администрации Не зарегистрировано

40
Автодорога                                  
ул. Новая 10851100037 1,3 1,00 1,00 14.08.2019 Муниципальное образование 

Привольн.с/п
Постановление 
администрации Не зарегистрировано

41
Автодорога    

ул.Октябрьская 10851100023 1,89 1,00 1,00 14.08.2019 Муниципальное образование 
Привольн.с/п

Постановление 
администрации Не зарегистрировано

42 Автодорога пер.Восточный 10851100025 0,7 1,00 1,00 14.08.2019 Муниципальное образование 
Привольн.с/п

Постановление 
администрации Не зарегистрировано

ст.Привольная

ст.Привольная

ст.Привольная

х.Труд        

ст.Привольная

ст.Привольная

ст.Привольная

ст.Привольная

 х.Труд

 х.Труд

ст.Привольная

ст.Привольная

ст.Привольная

ст.Привольная

ст.Привольная

ст.Привольная

ст.Привольная

ст.Привольная

х.Труд

х.Добровольный

х.Труд

ст.Привольная

х.Труд

ст.Привольная

ст.Привольная



43
Автодорога                                    

пер.Западный 10851100029 0,3 1,00 1,00 14.08.2019 Муниципальное образование 
Привольн.с/п

Постановление 
администрации Не зарегистрировано

44 Автодорога пер.Кирпичный 10851100026 0,5 1,00 1,00 14.08.2019 Муниципальное образование 
Привольн.с/п

Постановление 
администрации Не зарегистрировано

45
Автодорога                         

пер.Пушкина 10851100028 0,5 1,00 1,00 14.08.2019 Муниципальное образование 
Привольн.с/п

Постановление 
администрации Не зарегистрировано

46
Автодорога                                     

ул. Прогонная 10851100031 0,4 1,00 1,00 14.08.2019 Муниципальное образование 
Привольн.с/п

Постановление 
администрации Не зарегистрировано

47
Автодорога                                      
ул. Светлая 10851100030 1,3 1,00 1,00 14.08.2019 Муниципальное образование 

Привольн.с/п
Постановление 
администрации Не зарегистрировано

48
Автодорога                                  

ул. Северная 10851100022 0,7 1,00 1,00 14.08.2019 Муниципальное образование 
Привольн.с/п

Постановление 
администрации Не зарегистрировано

49
Автодорога                                       
ул. Широкая 10851100035 0,9 1,00 1,00 14.08.2019 Муниципальное образование 

Привольн.с/п
Постановление 
администрации Не зарегистрировано

50
Автодорога                                     
ул. Южная 10851100024 1 1,00 1,00 14.08.2019 Муниципальное образование 

Привольн.с/п
Постановление 
администрации Не зарегистрировано

51
Автодорога                                        

ул. К. Маркса 10852100002 0 1,00 1,00 31.12.2021 Муниципальное образование 
Привольн.с/п

Постановление 
администрации Не зарегистрировано

52
Газопровод                                   

уд. Калинина 110103100333 99 999,00 60 253,49 39 745,51 31.10.2008 Муниципальное образование 
Привольн.с/п Акт приема- передачи Не зарегистрировано

53
Газопровод                                 

ул.Калинина ВА0000000040 67 462,77 67 462,77 31.12.2007 Муниципальное образование 
Привольн.с/п Акт приема- передачи Не зарегистрировано

54 Подземный газопровод 110103100133 50 000,00 18 640,18 31 359,82 31.08.2007 Муниципальное образование 
Привольн.с/п Акт приема- передачи Не зарегистрировано

55 Газопровод 110103100251 59 782,13 22 085,98 37 696,15 30.11.2007 Муниципальное образование 
Привольн.с/п Акт приема- передачи Не зарегистрировано

56 Гаражи 110136090006 260,4 137 000,00 137 000,00 20.03.2018 Муниципальное образование 
Привольн.с/п Акт приема- передачи Не зарегистрировано

57
Подсобное помещение 

(стадион) 10851040001 111 1,00 1,00 Муниципальное образование 
Привольн.с/п Решение Совета Не зарегистрировано

58 Мемориал    Победы 10852100003 415,1 1 506 211,20 1 506 211,20 13.11.2018 Муниципальное образование 
Привольн.с/п Решение Совета Не зарегистрировано

59 Туалет (стадион) 010851040002. 8 221 786,27 221 786,27 28.12.2023 Муниципальное образование 
Привольн.с/п Решение Совета Не зарегистрировано

50 962 439,20 37 236 738,68 13 725 700,52

60 Распределительный 
газопровод ул. Прогонная

10112000001 23:11:0502001:524 285 341 157,89 20 848,52 320 309,37 07.02.2022 Администрация Привольненское 
сп

Постановление 
администрации

Не зарегистрировано
23:11:05020001:524-
23/230/2022-1

61 Здание 101121000001 23:11:0505027:39 272,1 132 000,00 132 000,00 Муниципальное образование 
Привольн.с/п Решение Совета Не зарегистрировано

62

Распределительный 
газопровод низкого 
давления переулок 

Пушкина

ВА0000040943 23:11:0000000:1659 1844 380 000,00 126 596,36 253 403,64 24.08.2021 Муниципальное образование 
Привольн.с/п

Акт приема- передачи Не зарегистрировано
23:11:0000000:1659-
23/230/2021-1

853 157,89 279 444,88 573 713,01

51 815 597,09 37 516 183,56 14 299 413,53

63 Водопроводная башня 201 53 561,00 53 561,00 11.01.1963 МУП Привольненское «Благо 
устройство» Акт приема передачи Не зарегистрировано

ст. Привольная

х.Труд

х.Труд

ст.Привольная

ст.Привольная

ст.Привольная

ст.Привольная

ст.Привольная

ст.Привольная

ст.Привольная

ИТОГО администрация / 101/

ВСЕГО  Администрация Привольненского сельского поселения

х.Труд

ст.Привольная

ст. Привольная

ст. Привольная

ИТОГО  КАЗНА /108

ст.Привольная

ст.Привольная

ст.Привольная

х. Труд

ст. Привольная

х. Труд

ст.Привольная,   
ул.Московская



64 Водопроводная башня 203 43 822,00 43 822,00 10.11.2000 МУП Привольненское «Благо 
устройство Акт приема передачи Не зарегистрировано

65 Водопроводная башня 204 43 822,00 43 822,00 30.06.2010 МУП Привольненское «Благо 
устройство Акт приема передачи Не зарегистрировано

66 Водопроводная башня 20051 43 822,00 43 822,00 11.04.2008 МУП Привольненское «Благо 
устройство Акт приема передачи Не зарегистрировано 23-23-27/001/2012-888

67
Артскважина № 3660, 

206м. 206 101, 23:11:0505029:22 127 939,00 127 939,00 МУП Привольненское «Благо 
устройство

Постановление 
Администрации Не зарегистрировано 23-23-27/001/2012-887

68
Артскважина № 3670, 

188м. 207 102, 23:11:0505027:40 127 939,00 127 939,00 МУП Привольненское «Благо 
устройство

Постановление 
Администрации Не зарегистрировано 23-23-27/001/2012-889

69
Артскважина № 5931, 

203м. 208 103, 23:11:0504000:1432 115 755,00 115 755,00 МУП Привольненское «Благо 
устройство

Постановление 
Администрации Не зарегистрировано 23-23-27/001/2012-886

70
Артскважина № 6151, 

1100м 209 104, 23:11:0505086:20 139 448,00 139 448,00 МУП Привольненское «Благо 
устройство

Постановление 
Администрации Не зарегистрировано 23-23-27/001/2012-885

71
Артскважина № 3635, 

206м. 210 105, 23:11:0505090:23 213 233,00 213 233,00
МУП Привольненское 

«Благо устройство
Постановление 
Администрации 

Не зарегистрировано 23-23-27/001/2012-890

72
Артскважина № 149 Д, 

171м. 211 106, 23:11:0504002:62 135 386,00 135 386,00 МУП Привольненское «Благо 
устройство

Постановление 
Администрации Не зарегистрировано 23-23-27/001/2012-891

73
Артскважина № 149 Д, 

179,9 212 107, 23:11:0504002:63 116 431,00 116 431,00 МУП Привольненское «Благо 
устройство

Постановление 
Администрации Не зарегистрировано 23-23-27005/2012-265

74
Артезианская скважина № 

6174, 195м. 213 108, 23:11:0504000:1424 213 233,00 213 233,00 МУП Привольненское «Благо 
устройство

Постановление 
Администрации Не зарегистрировано

000:03:220:002:00002701
0

75 Артскважина № 5, 185м. 214 109, 23:11:0502001:207 199 843,00 199 843,00 МУП Привольненское «Благо 
устройство

Постановление 
Администрации Не зарегистрировано 23-23-27/016//2011-968

76
Скважина артезианская 

36017, 200м. 216 110, 23:11:0504000:1567 53 561,00 53 561,00 МУП Привольненское «Благо 
устройство

Постановление 
Администрации Не зарегистрировано 23-23-27/009/2006/-327

77
Скважина артезианская 

1*250 Каневско-Лебяжьего 
месторождения, 250м.

215 111, 23:11:0504000:1568 53 561,00 53 561,00 МУП Привольненское «Благо 
устройство

Постановление 
Администрации 

Не зарегистрировано 23-23-27/009/2006/-328

78
Водопроводная сеть № 1 

Каневской район ст. 
Привольная

10851000020 23:11:0000000:1696 48834 6 620 599,00 2 174 898,92 4 445 700,08 МУП Привольненское «Благо 
устройство

Постановление 
Администрации 

Не зарегистрировано
23:11:0000000:1696-
23/230/2022-1 от 
07.07.2022

79
Водопроводная сеть № 2 
Каневской район х. Труд 10851000021 23:11:0000000:1680 5499 3 346 547,48 576 296,00 2 770 251,48 МУП Привольненское «Благо 

устройство
Постановление 
Администрации Не зарегистрировано

23:11:0000000:1680-
23/230/2022-1 от 
13.01.2022

80
Водопроводная сеть № 3 

Каневской район х. 
Добровольный

108510000022 23:11:0000000:1681 1190 38 777,00 38 777,00 МУП Привольненское «Благо 
устройство

Постановление 
Администрации Не зарегистрировано

23:11:0000000:1681-
23/230/2022-1 от 
13.01.2022

81
Коммунально-бытовая 

конструкция (башня 
Рожновского)

10851060034 720 000,00 54 000,00 666 000,00 МУП Привольненское «Благо 
устройство

Постановление 
Администрации Не зарегистрировано

82 Башня Рожновского 000223 500 567,00 500 567,00 19.08.2014 МУП Привольненское «Благо 
устройство

Акт приема передачи Не зарегистрировано

х. Добровольный

ст.Привольная,                         
ул. Московская, 

центр

ст.Привольная,                     
ул. Московская

ст.Привольная,   
ул.Калинина

ст.Привольная,   
ул.Западная 

ст Приволнная 
хоздвор

ст.Привольная,       
ул. 60 лет ВЛКСМ, 

хоздвор

ст.Привольная,        
ул. Калинина

ст. Привольная

х. Труд

х. Добровольный, 
ул. Зеленая

х. Труд,                          
ул. Длинная

ст.Привольная, 
южная окраина

ст.Привольная,          
ул.Калинина-

Школьная

ст.Привольная,          
ул. Калинина-

Школьная

ст.Привольная,               
пер. Восточный

ст.Привольная,      
ул. Западная

х. Добровольный

ст.Привольная, 
южная окраина



83 Водонапорная башня 000224 251 857,00 251 857,00 01.04.2017 МУП Привольненское «Благо 
устройство Акт приема передачи Не зарегистрировано

84 Водонапорная башня 000225 248 143,00 248 143,00 01.04.2017 МУП Привольненское «Благо 
устройство Акт приема передачи Не зарегистрировано

85 Нежилое здание 000227 23:11:0607000:2213 218,8 3 209 000,00 825 198,00 2 383 802,00 13.01.2014 МУП Привольненское «Благо 
устройство

Акт приема передачи Не зарегистрировано

16 616 846,48 6 351 092,92 10 265 753,56

86 Здание СК 1101020001 243,5 930 957,30 930 957,30 01.01.2007 МБУК «СК х. Труд» Акт приема- передачи Не зарегистрировано

930 957,30 930 957,30

87 Земельный участок 410111004001 23:11:0505027:44 7391 940 283,02 940 283,02 07.11.2012 МБУК «СДК ст.Привольной»
Постановление 
Администрации Не зарегистрировано

23:11:0505027:4423/027/2
018-1

88 Здание Дома Культуры 410112040027 23:11:0505027:52 5249,2 104 342 813,28 50 174 920,62 54 167 892,66 03.09.2023 МБУК «СДК ст.Привольной»
Постановление 
Администрации Не зарегистрировано

23:11:0505027:52-
23/230/2023-1 от 
20.03.2023

105 283 096,30 50 174 920,62 55 108 175,68

106 214 053,60 51 105 877,92 55 108 175,68

89 Братская могила красных 
партизан

4101121001 1 796,41 1 796,41 19.10.2020 МКУ «ЦО» Акт приема-передачи Не зарегистрировано Братская могила красных партизан

90
Земельный участок 
(Братская могила) 10855000008 23:11:0505017:13 1607 44 304,99 44 304,99 11.10.2022 МКУ «ЦО»

Постановление 
администрации  Не зарегистрировано

23:11:0505017:13-
23/230/2022-1

46 101,40 1 796,41 44 304,99

174 692 598,57 94 974 950,81 79 717 647,76

ИТОГО ПО ЦО

ВСЕГО 

ИТОГО   МУП Привольненское «Благоустройство»

ст.Привольная

ст.Привольная,         
ул.Московская

ст Привольная, 60 
лет ВЛКСМ

ст.Привольная,       
пер.Восточный

х. Труд

ст. Привольная

ст Привольная

ИТОГО  СК х. Труд

ИТОГО СДК ст. Привольной

ИТОГО  КУЛЬТУРА

ст. Привольная


	ADPFC2C.tmp
	Лист1


